1

                会議録

会議の名称 平成 26年度西東京市介護保険運営協議会第 11回会議

開催日時 平成 27年 2月 5日（木曜日）午後 1時 35分から午後 2時まで

開催場所 保谷庁舎 別棟 A・B 会議室

出席者

委員：市川委員長、安倍委員、荒井委員、石井委員、伊藤委員、梅田委員、

海老澤委員、椛島委員、北澤委員、小林委員、指田委員、清水委員、髙橋委

員、向山委員、吉岡委員（欠席：須加副委員長、丸木委員、高岡委員）
事務局：市民部参与、高齢者支援課長、介護保険担当課長、以下 9 名

議題 1 第 10回会議録の確認
2 答申案（最終のまとめ）について

会議資料の

名称
事前配付資料
・西東京市介護保険運営協議会第 10回会議録

当日配付資料
資料 1 第 3 部 介護保険事業の見込み
資料 2 西東京市の日常生活圏域
資料 3 介護保険第 1 号被保険者の第 6 期計画保険料率・保険料設定（案）

記録方法 □全文記 □発言者の発言内容ごとの要点記録 ■会議内容の要点記録
会議内容
議題 1 第 10回会議録の確認について

○委員長：
 第 10回会議録の確認について、内容の修正、変更等はあるか。（意見なし）

○委員長：
承認を得られたということで取り扱う。

議題 2 答申案（最終のまとめ）について
○委員長：
議題 2、答申案（最終のまとめ）について、事務局から説明をお願いする。

○事務局：
答申案（最終のまとめ）について説明する。（介護資料 1、2、3 について説明）（意見なし）

その他
○事務局：
今回が最後の会議となる。今後は、委員長と事務局とで調整をさせていただくということ

 2

でお願いしたい。また、冊子としてまとまった段階で、委員長から市長あてに答申を行って

いただく。

○委員長：
以上で、西東京市介護保険運営協議会を終了する。ありがとうございました。